
http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/1272    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：1/1

齐齐哈尔市商服房产拍卖公告

类型:拍卖公告 发布媒体:發步公告 发布时间: 2025-09-15 09:12:45

本公司接受委托，依法公开拍卖以下房产 ：

序号 标的名称
建筑面积
（㎡）

参考起拍价
（万元）

竞买保证金
(万元)

1
齐齐哈尔市龙沙区中环广场2号楼B
区1-2层106-107号（原中国建设银
行齐齐哈尔中环支行）

342 227.43 45

 展样地点：标的物所在地；展样登记时间：2025年9月15日9时至2025年9月21日15时；登记地址：建华区万达广

场B座2001室。登记时需携带有效身份证件及竞买保证金，不成交拍卖会结束后3个工作日内无息退还。拍卖时间、

地点：2025年9月22日上午9时在中拍平台：https://paimai.caa123.org.cn/举行拍卖会。

联系电话：15603628333

                                  

                               黑龙江瑞泽拍卖有限公司

                              2025年9月15日

https://www.fbggl.cn/index/index.html

